СОВЕТ  ВОЛОДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.03.2018г.                                                                                                              №26

7-е собрание IV созыва

с.Володино

Кривошеинский район

Томская область

О внесении изменений в решение Совета Володинского сельского
поселения от 23.05.2013г. №32 «О размере и порядке оплаты труда муниципальных служа​щих в органах местного самоуправления
Володинского сельского поселения»

(в редакции решений Совета Володинского сельского поселения от 27.06.2013 №44, от 26.12.2014 №108, от 31.07.2015 №132)

В соответствии с пунктом 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 11 Закона Томской области от 11 сентября 2007 года № 198-ОЗ "О муниципальной службе в Томской области", в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,
СОВЕТ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Володинского сельского поселения от 23.05.2013г. №32 «О размере и порядке оплаты труда муниципальных служа​щих в органах местного самоуправления Володинского сельского поселения» (в редакции решений Совета Володинского сельского поселения от 27.06.2013 №44, от 26.12.2014 №108, от 31.07.2015 №132)  (далее – решение) следующие изменения:

1.1. в пункте 9 решения первый абзац изложить в следующей редакции: «Фонд оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Володинского сельского поселения формируется с учетом пункта 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации.»;

1.2. приложение № 9 к решению исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Володинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://volodino.tomsk.ru/) и вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Володинского сельского поселения.

Председатель Совета Володинского сельского поселения
            Р.П.Петрова

Глава Володинского сельского поселения

            Р.П.Петрова